[image: image1.png]

СОВЕТ
МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Утр.силу реш 05 от 15.01.2020
05.05.2010

№ 28
О перечне должностей муниципальной службы

в Москаленском муниципальном районе Омской области
Руководствуясь статьей 6 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", в соответствии с Законом Омской области от 13.11.2007 № 969-ОЗ "О реестре должностей муниципальной службы в Омской области" Совет Москаленского муниципального района решил:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в Моска-ленском муниципальном районе Омской области согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в законную силу с 01.09.2010.
3. Опубликовать настоящее решение в источниках официального опу-бликования.
4. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на комис-сию по финансово-экономическим вопросам (Богданова Л.А).
Глава Москаленского

муниципального района

        В.А.Ермолаев

Приложение

к решению Совета Москаленского

муниципального района

от 05.05.2010 № 28
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы

Москаленского муниципального района Омской области

Раздел 1. Общие положения

1. Перечень должностей муниципальной службы Москаленского муници-пального района Омской области (далее - перечень) включает в себя наименования должностей муниципальной службы, классифицированных по органам местного самоуправления Москаленского муниципального района Омской области, группам и функциональным признакам должностей.

2. Конкретизация должностей муниципальной службы осуществляется в штатном расписании органа местного самоуправления Москаленского муниципального района Омской области, его структурного подразделения через двойные наименования должностей муниципальной службы из числа предусмотренных в перечне, а также в случаях, если муниципальный служащий является одновременно главным бухгалтером (заместителем главного бухгалтера), главным архитектором (заместителем главного архитектора) или замещает иную должность, наименование которой предусмотрено федеральным законодатель-ством.

В этих случаях статус лиц, замещающих указанные должности муниципальной службы, определяется по первой должности.

Раздел 2. Перечень наименований должностей муниципальной

службы в администрации Москаленского муниципального

района Омской области

Высшая должность

Первый заместитель главы муниципального района <*>

Заместитель главы муниципального района <*>

Руководитель аппарата главы муниципального района<*>
Председатель комитета

Начальник управления

Ведущая должность

Начальник отдела

Начальник сектора
         Советник

Старшая должность

Главный специалист

Ведущий специалист

Младшая должность

Специалист 1 категории

Специалист 2 категории

Специалист

Примечание:

<*> должности муниципальной службы, учреждаемые для непосредственного обеспечения исполнения полномочий главы Москаленского муниципального района.